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Manuel Knight
…från ett ghetto i USA, till krigets 
Irak och dagens framgångar som 
organisationskonsult - Manuels livs-
resa har gett honom unik erfarenhet. 
Som utbildad psykolog har han för-
djupad insikt i mänskligt beteende 
och våra drivkrafter. Idag håller han 
seminarier världen över kring utma-
ningen att skapa högpresterande 
team, ledare och organisationer.  

Konsten att skapa högpresterande organisationer
Manuel Knight erbjuder verktyg för att utveckla en organisationskultur där 
alla individer får möjlighet att prestera på topp. En kultur som väcker lust 
och energi. Genom att locka fram varje individs fulla potential når alla i 
verksamheten tillsammans en prestationsnivå som ofta överträff ar både indi-
videns och företagets förväntningar. Resultatet blir en organisation med stark 
attraktionskraft som leder till ökad lönsamhet och bättre resultat. 

Det handlar om att utveckla medarbetarna i vilka handlingar, attityder och 
beteenden som behövs för att skapa en högpresterande kultur samt att stödja 
ledarskap och team i arbetet med att framgångsrikt balansera det kulturella 
och strukturella systemet inom organisationen för att nå optimalt resultat.

Det man behöver inom sin verksamhet är en gemensam förståelse av vad 
samt fastställa och tydliggöra en gemensam syn på hur. Föreläsningen fokuse-
rar därför dels på vilka beteenden som krävs för att nå resultat som leder till 
önskade handlingar, dels på att skapa personligt ansvar så att dessa hand-
lingar blir en bestående del av företagskulturen. 

Jag vill tacka Manuel Knight för hans fantastiska framträdande. Att kunna 
med en sådan precision och tydlighet framföra ett sådant viktigt budskap med en 
sådan humor och kunna trollbinda 1 500 personer per dag är få förunnat. Han 
var helt enastående, vilket han även fi ck direkt feedback på då medarbetarna gav 
honom stående ovationer. Annelie Elofsson, Falkenbergs kommun

Omöjligt är bara ett ord
Pär Johanssons föreläsning lämnar ingen oberörd, den är fylld av humor och 
värme om att tänja sina egna gränser, att hela tiden sträva lite längre och 
publiken får garanterat en vitamininjektion. 

Föreläsningen passar alla slags grupper av företag och människor, från om-
sorgspersonal till koncernledningar, företag i kris och företag som blomstrar, 
företag som vill förändra och företag som vill belöna. Den är för alla som 
helt enkelt vill få ett kvitto på att ingenting är omöjligt om man bara tror på 
människor och ger dem en chans att utvecklas. 

Pär gjorde det omöjliga möjligt då han startade Glada Hudik-teatern. Han 
tydliggör i sin berättelse om resan med Glada Hudik-teatern hur det goda 
ledarskapet gentemot andra alltid tar sin början hos en människa och hur 
stora processer och resultat nås när man vågar konfrontera sin egen och 
andra människors okunskap och osäkerhet. 

Att lyssna på Pär är en härlig upplevelse med skratt och tårar som man minns för 
alltid. Det är roligt, empatiskt, klokt och innerligt. Allting är möjligt om man 
vill, vågar och orkar satsa. Spontan reaktion från tidigare deltagare

Glada Hudik-teatern har gett våra söner och döttrar en fantastisk resa av utveck-
ling. De är stolta och vågar numera ta sin rätta plats i samhället. Från att ha 
varit beroende av oss föräldrar har många tagit stora steg framåt. Pär Johansson 
och Glada Hudik-teatern har gett våra barn ett egenvärde som inte kan mätas i 
pengar. Skrivet av föräldrarna till skådespelarna efter kritik mot teatern.
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Pär Johanssons föreläsning går kl. 13.00-15.30. 
Var vänlig se vår hemsida för lokal.
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Manuel Knights föreläsning går kl. 13.00-15.30. 
Var vänlig se vår hemsida för lokal.

Pär Johansson
...är teaterproducent, manusförfattare 
och grundare av och chef för Glada 
Hudik-teatern, teatergruppen där 
utvecklingsstörda och normalstörda 
skådespelare arbetar sida vid sida. 
Teatergruppen har rönt enorma fram-
gångar och Pär har förändrat vad som 
ses som möjligt när det gäller utveck-
ling av människor och verksamheter.
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Nisse Simonson
…arbetade som läkare i 40 år med 
hjärnan som passion och expert-
område. När reumatism tvingade 
honom lägga kniv och peang på 
hyllan började Nisse istället föreläsa 
och skriva böcker i ämnet. Han innehar 
titeln Årets Talare och har varit 
Sommarpratare i radion. Numera åker 
han land och rike runt och föreläser. 
Publikens skratt är Nisses aktersnurra.

Så får du ett mästarminne!
- alla kan träna upp sitt minne och bli mästare inom sitt område

Mattias tar med åhörarna på en resa in i hjärnans fantastiska värld. Inne-
hållet i denna föreläsning är så banbrytande att det kommer att förändra 
din syn på kunskap för alltid. På ett intressant och underhållande sätt 
visar Mattias att ett mästarminne är en förmåga som alla kan öva upp.

Mattias tränade sig till att bli svensk mästare på bara tio månader med 
hjälp av en unik pedagogisk modell. Här visar han precis hur det går till 
och åhörarna får även med sig fl era praktiska verktyg hem att använda 
direkt i sin egen vardag. Dessutom bjuds det på en exklusiv demonstra-
tion av ett äkta mästarminne.

Mattias är idag trefaldig svensk mästare i minne och hans rekord är 
spektakulära. Men den stora nyttan med ett bra minne fi nner vi i var-
dagen och på jobbet. Vi använder vårt minne i allt vi gör, så tänk vilken 
konkurrensfördel ett mästarminne skulle ge er verksamhet!

Lär dig att kraftigt förbättra ditt minne för att minnas exempelvis att-
göra-listor, namn, ansikten, viktiga nummer, samtal, dokument, koder 
och till och med hela böcker. 

Mattias bjöd in till en ny värld som först kändes helt abstrakt för att sedan 
övergå till både rimlig och greppbar. Jag har aldrig tidigare blivit så nyfi ken 
på att prova något nytt. Att hans långsiktiga mål dessutom är att förändra 
pedagogiken inom skolan gör det hela än mer intressant. Tidigare deltagare

Glöm inte minnet
Nisse har gjort sig känd för att på ett enkelt och lättsamt sätt berätta om 
den mänskliga hjärnan och varför vi människor beter oss som vi gör. Han 
har guidat oss på vår långa utvecklingsresa från savannen fram till i dag och 
konstaterat att vi är oss ganska lika trots de årtusenden som passerat. Vi har 
samma grundläggande behov och förutsättningar som måste uppfyllas för 
att vi ska kunna fortplanta oss och överleva som art. Vi måste bland annat 
ha ett fungerande minne. 

Nisse paketerar sina kunskaper och erfarenheter i en underhållande föreställ-
ning, fylld av bilder och tydliga exempel direkt ur livet – eftersom hjärnan är 
bäst på att ta in det som är visuellt och konkret!

Föreläsningens fokus

• Varför glömmer vi sånt som vi vill komma ihåg samtidigt som vi nogsamt  
   kommer ihåg sånt vi vill glömma?

• Det sägs vara så att 65 % av alla människor från och till undrar om de 
   håller på att bli dementa. Hur kan vi komma ihåg och hur kan vi få en   
   chans att behålla minnet i framtiden?

• Ett arbetsliv med stora krav gör att vi får svårare att minnas och svårare att  
   styra vårt arbete. Vilka strategier hjälper oss att arbeta vettigare och behålla  
   vår mentala spänst?

Mattias Ribbing
...mannen som tränat sig till det som 
många inte trodde var möjligt - ett 
riktigt mästarminne! Med väldoku-
menterade resultat i bagaget vill han 
förändra hela Sveriges syn på inlärning 
och kunskap. Var redo att blicka in i en 
helt ny värld av möjligheter där min-
net inte längre är ett problem, utan 
något du effektivt kan bemästra. Kom 
ihåg - kan han, så kan du. 
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Mattias Ribbings föreläsning går kl. 18.00-20.30. 
Var vänlig se vår hemsida för lokal.

Nisse Simonsons föreläsning går kl. 13.00-15.30 & 18.00-20.30.
 Var vänlig se vår hemsida för lokal.



16 17

Thomas Lundqvist
…är före detta VD för Junibacken och 
har två gånger nominerats till årets 
chef i Sverige. Idag hjälper Thomas 
företag att förbättra sin försäljning 
och sitt ledarskap för att ligga steget 
före konkurrenterna. Vill ni också ligga 
före? Få med dig alla och skapa 
ledarskap i världsklass. Skaffa fl er 
medarbetare och färre motarbetare.  

Medarbetare eller motarbetare
-få med alla och skapa högpresterande team

Att få med sig alla i gruppen mot gemensamma mål blir allt viktigare. 
Th omas Lundqvist har utvecklat en helt ny modell baserad på vetenskaplig 
forskning som garanterat lär dig nya metoder för att få med alla i gruppen! 

Denna tänkvärda föreläsning vänder på begreppen och ger dig ett antal 
mycket konkreta verktyg som du direkt kan använda på jobbet och privat. 
Dessa kunskaper kommer du ha nytta av oavsett om du själv är ledare eller 
inte för modellen kan användas i alla interaktioner mellan människor.

- Våga ändra på ditt sätt att kommunicera. Det gör en enorm skillnad och det 
blir både lättare och roligare att leda människor om du förstår mer om hur du 
själv och andra fungerar, säger Th omas Lundqvist.

Spontan feedback av tidigare deltagare
Th omas Lundqvist, jättebra föreläsare, gav många aha-upplevelser.
Det är ett av de bästa, roligaste och nyttigaste föredrag jag varit på! 

Kurs
För en djupdykning i ämnet rekommenderar vi Th omas Lundqvists heldags-
kurs ”Medarbetare eller motarbetare?” i Göteborg 16/4. 3995 kr exkl. moms 
(4994 kr inkl. moms) kl. 09.00-16.00.
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Den inre matchen 
- konsten att motivera sig själv och vinna över negativa tankemönster 

Säkra din plats till en fartfylld, okonstlad och mycket givande föreläsning!  
Jana Söderberg motiverar, inspirerar och ger oss verktyg att fundera över 
hur våra tankar påverkar vårt beteende och belyser även vikten av att själva 
styra över våra tankemönster. Elitidrottare tränar sin mentala styrka, modern 
hjärnforskning bevisar tydligt att tankens kraft är din framgångsfaktor - vad 
väntar du på? Lär dig förstå dina drivkrafter och använd dem!

Lär dig verktygen som tar dig från att vara off er till att verkligen inta 
chefsrollen. Programmera ditt mentala mjukvarupaket. Jana visar även hur 
vi medvetet kan stärka vårt personliga varumärke i relation till andra. Tillit 
börjar med tillit till dig själv och därför uppmanar Jana oss till att stärka vår 
självkänsla och därmed göra oss fria från andras åsikter.

Budskapet Jana sprider är tydligt: Du är fri, det är ditt beslut och du äger 
ditt liv.

Spontan feedback av tidigare deltagare
Jag tycker om Jana Söderbergs sätt att på ett enkelt och lättsamt sätt lära ut 
verktyg för att leva ett liv med större självkänsla och glädje. Hur förhåller jag 
mig till allt som händer mig på min livsresa?

Jana Söderberg
...är kommunikationstränare, 
författare och coach för individ och 
företag. Hennes uppväxt i forna Öst-
tyskland och gedigna bakgrund inom 
ledarskap, marknadsföring och 
försäljning i Tyskland, USA och Sverige 
har gett henne ett brett perspektiv på 
ämnet personlig utveckling. Jana är 
idag en mycket uppskattad föreläsare.
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Jana Söderbergs föreläsning går kl. 18.00-20.30. 
Var vänlig se vår hemsida för lokal.

Thomas Lundqvists föreläsning går kl. 13.00-15.30. 
Var vänlig se vår hemsida för lokal.
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Lisbeth Lindgren
…har varit enhetschef på Röntgenkliniken Universitetssjuk-
huset Örebro samt även medverkat vid framtagandet av en 
utbildning för medicinska sekreterare vid Örebro universitet. 
Hon har också deltagit i utvecklingsprojekt med syfte att 
stärka yrkesrollen för läkarsekreterare och liknande yrken.

Kerstin Bergman
…var tidigare kanslichef och jurist inom Stockholms läns 
landsting. Numera driver hon en egen konsultfi rma med 
uppdrag för hälso- och sjukvården. Kerstin ställs ofta inför 
alla de juridiska problem som du kan tänkas ha som 
exempelvis läkarsekreterare eller vårdadministratör.

Information för dig som vill 
boka plats på kurs
Följande information behöver vi för att göra en komplett kursbokning

• Fakturaadress inkl. e-post
• Kontaktperson/bokare: namn, adress, e-post, telefonnummer
• Deltagarnas namn, e-post, arbetsplats (privat/landsting, om kurs med Kerstin  
  Bergman)
• Ev allergier/matpreferenser gällande lunch och fi ka

Ring eller maila din bokning till 031-91 50 40 eller info@wimab.se

Är ni en stor grupp? Ni kanske vill gå kursen i en annan stad? Kontakta oss så 
hjälper vi gärna till att boka in en skräddarsydd kurs för er. 

Längre fram i vår lägger vi upp fl er kurser på vår hemsida. Kika in där för senaste 
uppdateringarna.

Peter Höckert
…har sedan 1994 genomfört utbildningar i personlig kom-
munikationsutveckling och säljande kommunikation med 
företag och organisationer främst i Norden. Peter hjälper er 
”Vässa Sågen” för att kunna bli starkare på marknaden samt 
leda den där ni anser er vara bäst i er bransch. 

Sekreterare och administratörer i den framtida vården
- kunskap & pepp för inspirerade & effektiva medarbetare
Läkarsekreterare, medicinska sekreterare, vårdadministratörer och enhets-
chefer inom vårdadministration… Detta är en allt mer välutbildad grupp 
med eget ansvar för många vårdadministrativa rutiner. Trots detta syns och 
hörs de nästan aldrig i debatten. Lisbeth drivs av övertygelsen att gruppen 
själv genom att gemensamt marknadsföra sig kan förbättra situationen. 

Kursens fokus
• Yrket förr och nu samt yrkesutveckling - hjälpmedel för att lyfta yrket 
• Kvalitetsarbete - att på bästa sätt dra nytta av kunskaper och erfarenheter
• Skriva och skapa tydliga textdokument

Medicinsk juridik 
Är du läkarsekreterare, medicinsk sekreterare eller kanske expeditionsfö-
reståndare, FoU-sekreterare, hälso- och sjukvårdsadministratör, klinik-
assistent, teamsekreterare, vårdadministratör och vill ha stenkoll på lagar 
som direkt berör ditt dagliga arbete? Då är detta kursen för dig!

Kursens fokus
• Patientsäkerhetslagen - nyheter i lagen från 1 januari 2011
• Off entlighet och sekretess inom hälso- och sjukvård
• Patientdatalagen
Kursen kan även skräddarsys för läkare om intresse fi nns.

Vässa sågen! 
- Vi behöver bli ännu bättre
När konkurrens och utveckling accelererar är det ofta den lilla extra an-
strängningen som ger resultat. Alla i en verksamhet behöver framöver ta 
mer initiativ för att stärka varumärket och verksamhetens utveckling och 
försäljning. Därför är alla viktiga i ert utvecklingsarbete. Vi behöver ännu 
mer än tidigare se och förstå de kopplingar som påverkar utvecklingen 
och allt oftare ”Vässa Sågen”. Kursen ger verktyg för att bli mer eff ektiv, 
förbättra den personliga kommunikationen, underlätta och skapa aff ärs-
överenskommelser samt öka välbefi nnande här och nu.Pris exkl. moms
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Lisbeth Lindgrens kurs går kl. 09.00-16.00. 
Var vänlig se vår hemsida för mer kursinformation samt lokal.

Kerstin Bergmans kurs går kl. 10.00-16.00. 
Var vänlig se vår hemsida för mer kursinformation samt lokal.

Peter Höckerts kurs går kl. 09.00-16.00. 
Var vänlig se vår hemsida för mer kursinformation samt lokal.



Bokningsregler
Bokningen är bindande. Biljetten är dock inte personlig. Vid sjukdom återbetalas biljetten mot att kunden skickar in ett sjukintyg. 
I mån av plats tas anmälan emot fram till seminarie- eller kursdag. Biljett och faktura skickas cirka 2 veckor innan seminarie- eller 
kursstart. Vid omfakturering debiteras kund 50 kr. Wimab Utbildning tillämpar betalningsvillkor 10 dagar netto. Sedvanlig påminn-
elseavgift tillkommer efter förfallodag. Dröjsmålsräntan är f.n. 20 %. För senaste uppdateringarna om våra aktiviteter se wimab.se 
eller följ oss på Facebook.

Wimab Utbildning AB |  Box 93, 427 23 Billdal  |  Tel. 031-91 50 40  |  info@wimab.se  |  www.wimab.se  

H E M S I D A

www.wimab.se

E - P O S T

info@wimab.se

T E L E F O N

031-91 50 40

Boka
på något av följande sätt!


